
  

 

 

 

 

2023  

 

 NEPIERADINĀTĀ ĒRGĻU ZEME 

ALBĀNIJA UN ATPŪTA KORFU 

       

 
07.10. – 15.10. 8 dienas    EUR 1075 

datums, maršruts notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 07.10. 

Rīga – Korfu 
• 13:50 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 15:50 – 18:50 airBaltic lidojums Rīga – Korfu 

• Transfērs uz viesnīcu Korfu 

svētdiena, 08.10. 

Korfu – Saranda – 

Ksamila - Duresa 

 

***viesnīca  

Duresā 

• 09:00-10:15 celšanās ar prāmi uz Sarandu 

• Butrintas nacionālais parks (UNESCO) – viens no izcilākajiem antīkā laika arheoloģiskajiem 

kompleksiem, apdzīvota vieta kopš VII gs.p.m.ē. 

• Duresa (Durres) – otra lielākā pilsēta Albānijā pie Adrijas jūras. Mūsdienās iecienītākais šīs valsts 

kūrorts, pateicoties smilšu pludmalei un lieliski sakārtotai infrastruktūrai. Viss atpūtnieku labsajūtai 

un priekam! 

pirmdiena, 09.10.  

Duresa – Tirāna – 

Kruja - Duresa 

***viesnīca  

Duresā 

• Tirānas apskate. Albānijas galvaspilsēta kopš 1920.gada ir kontrastu pilsēta ar plašiem bulvāriem 

centrā un haotiskām šķērsieliņām nomalē, skaistām mošejām, katedrālēm, itāļu arhitektūru un 

komunistu monumentiem, ielu tirdziņiem 

• Kruja – romantiskā Albānijas kalnu pilsētiņa 1190. gadā kļuva par pirmās Albānijas valsts – Arbēras 

Firstistes – galvaspilsētu. Pilsētā apmeklēsim etnogrāfisko muzeju 

otrtdiena, 10.10. 

Durres – 

Girokastro – 

Berate 

 

 

***viesnīca pie 

Berates 

• Džirokastro – Envera Hodžas dzimtā pilsēta (UNESCO), kas vēl tiek dēvēta par 1000 pakāpienu 

pilsētu ir klasisks Osmāņu impērijas piemērs. Cietoksnis no karaļa Zogu I laikiem tika izmantots kā 

politiskais cietums, tagad no tā paveras skaista panorāma uz pilsētu un apkārt esošajiem kalniem 

• vīna degustācija omulīgā ģimenes vīna darītavā pie Berates. Iepazīsimies ar Albānijas populārākā 

vīna reģiona vīniem. Ģimene dalīsies savā gadu gaitā uzkrātajā pieredzē. Degustēsim uzvarētājus 

baltvīnu un sarkanvīna kategorijās! 

• Berate (UNESCO) – viena no Albānijas skaistākajām pilsētām, ko dēvē arī par 1000 logu pilsētu. 

Berates lepnums ir Osmaņu impērijas laika mājas, kas pakāpjas kalnā pretī 14.gs. celtajai citadelei 

trešdiena, 11.10. 

Berate – Korfu 

***viesnīca Korfu 

• Zilā Acs – dabīgs 50 m dziļš pazemes kalnu avots, kuru ieskauj burvīgā dabas ainava. Ceļotāji var 

pabradāt ledainajā ūdenī , drosmīgākie un rūdītākie izpeldēties, ielecot spirgtajā ūdenī no tiltiņa... 

• 16:00-17:15 brauciens ar prāmi uz Korfu. Transfērs uz viesnīcu 

ceturtdiena, 12.10. 

Korfu 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Korfu 

• atpūta pie jūras Korfu vai ekskursija par papildus samaksu 

• Palaiokastritsa – viens no tūristu iecienītajiem kūrortiem atrodas uz mežiem apaugušām, melnām 

klintīm, ieskaujot trīs līčus. Te uz zemesraga atrodas 1228. g. celtais Moní Theotókou jeb Dzīvības 

avota klosteris 

• Sidari – vienā no senākajām apmetnēm Korfu ir pirmsneolīta laika drupas. Tagad ciemats ir rosīgs 

atpūtas centrs ar smilšu pludmalēm un neparastiem klinšu veidojumiem. Smilšakmenī veidojušās 

savdabīgas alas un ejas, no kurām slavenākais ir kanāls starp divām klintīm, ko sauc par Mīlestības 

kanālu 

• Kasiopi – ostas pilsētiņa ar krodziņiem un suvenīru bodītēm un sengrieķu varoņa Ahilleja tēlu 

      Ekskursija (65 EUR) jāpiesaka un jāapmaksā līdz 07.09. 

piektdiena, 13.10. 

Korfu 
 

 

 

***viesnīca Korfu 

• atpūta pie jūras Korfu vai rīts pie jūras un pēcpusdienā Korfu apskates ekskursija par 

papildus samaksu  

• Korfu pilsēta – tās arhitektūrā jūtams burvīgs Eiropas ietekmju mistrojums – venēcieši un briti te 

atstājuši savu mantojumu. Ievērības cienīgi apskates objekti ir Svētā Spiridona tornis, Esplanāde, 

Sv.Mihaila un Sv.Jura pils, venēciešu cietokšņi, ieliņu labirinti, strūklakas  

Ekskursija (30 EUR ) jāpiesaka un jāapmaksā līdz 07.09. 



sestdiena, 14.10. 

Korfu – Rīga 
• rīts pie jūras. ~11:00 numuriņu atbrīvošana 

• Ahilleja pils – būvēta un izveidota kā Austrijas imperatores Sisī jeb Elizabetes miera osta. Pili ieskauj 

dārzi, kas izvietoti uz 150 m garas nogāzes, paverot skatam salas roboto krastu. Klīstot starp palmām 

un bugenvilijām, no pārdomām var iztraucēt neskaitāmās statujas, starp kurām vispopulārākās saistītas 

ar ķeizarienes iemīļotā sengrieķu varoņa Ahilleja tēlu 

• Olīvu eļļas fabrikas apmeklējums – jā, protams, kur tad bez tās – olīveļļa bijusi (un joprojām ir) 

grieķu iztikšanas un grieķu virtuves pamatakmens jau no antīkajiem laikiem, un, kā viņi paši joko – 

kamēr vien mums laukos zaļos olīvkoki, mūs nekādas krīzes nepiebeigs 

• transfērs uz lidostu. 19:35 – 22:40 airBaltic lidojums Korfu – Rīga  

 

         Piemaksa par komfortu 

Piemaksa par vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 190 

 

   Ceļazīmes cenā ietilpst 

• airBaltic lidojums Rīga – Korfu – Rīga, lidostu nodokļi,  

     nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas;  
• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

• nakšņošana un brokastis ***viesnīcās divvietīgās istabās 

     ar WC/dušu, brokastis; 

• IMPRO grupas vadītāja-gida pakalpojumi; 

• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt  

līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru  

medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!  

Uzziņai: http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 

 
     Ceļazīmes cenā neietilpst 

• ieejas maksa apskates objektos. Papildus ekskursijas 12.10. un 13.10.; 

Papildus ekskursiju norise atkarīga no interesentu skaita (nepieciešami   

vismaz  15 dalībnieki)! 

• paldies apkalpojošajam personālam ~ 15 EUR, atbilstoši konkrētās  

     valsts tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām. Tās tiks maksātas  
     tiešajiem pakalpojumu sniedzējiem  
 

       Iespējamās papildizmaksas (2022.gada cenas)         valūta* 

Bunkuri  50 ALL 

Vīna degustācija 15  EUR 

Zilā acs 50 ALL 

Butrintas NP 800 ALL 
            *1 EUR =  ~130 ALL 

 
      Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 04.07. EUR 300 līdz 02.09. 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot! 

 

    Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 04.07. pēc 04.07. pēc 02.09. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 400 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 16.09. iespējams pāradresēt citai  

personai, kura vēlas  doties minētajā ceļojumā 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti  
LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas ir derīga vēl 6 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

IMPRO 

RLB namāMerķeļa ielā 13 – 122 

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

